van de categorieën van aandelen. 

KENNISNAME 

4. Afschaffing van de categorieën van aandelen. 

De vergadering besluit om de verschillende categorieën van aandelen af te schaffen. Het 

maatschappelijk kapitaal zal voortaan vertegenwoordigd worden door elf miljoen driehonderd 

zesenvijftigduizend vijfhonderd vierenveertig (11.356.544) aandelen, zonder vermelding van 

nominale waarde. 

Opgedragen wijze van stemmen JA NEEN ONTHOUDING 

5. Wijziging aan de statuten. 

Als gevolg van voorgaand besluit, beslist de vergadering om de volgende artikelen van de 

statuten te wijzigen: 

 Wijziging van artikel 5 als volgt: 

“Het maatschappelijk kapitaal is vastgesteld op honderd en zes miljoen vijfhonderdduizend 

euro (106.500.000,00 €), vertegenwoordigd door elf miljoen driehonderd zesenvijftigduizend 

vijfhonderd vierenveertig (11.356.544) aandelen, zonder vermelding van nominale waarde. Het 

kapitaal dient volledig en onvoorwaardelijk te worden geplaatst en volgestort. De aandelen zijn 

genummerd van 1 tot 11.356.544”. 

Opgedragen wijze van stemmen JA NEEN ONTHOUDING 

 Wijziging van de eerste paragraaf van artikel 9 als volgt: